
UCHWAŁA NR^^"^/ 

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji programu celowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 75 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego

uchwala się co następuje

§ 1. Przystępuje się do realizacji programu celowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”w zakresie projektu 
opracowanego przez Gminę Gawłuszowice pn. „Droga do edukacji bez barier” - jako realizator.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu
Andrzej Bryła ...........

3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz ...........

4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret

Id: 5E1A1C12-3F89-4987-9574-F095EE03D5D6. Uchwalony Strona 1


